ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ

trình số 307/TTr-BTĐKT ngày 07/7/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 32 cá

nhân (có danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong công tác chăm sóc

nạn nhân chất độc da cam/dioxin.

Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi đua,

khen thưởng của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

1.  Ông Trịnh Xuân Mai, Xã Ninh Khang, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa;

2.  Bà Lê Thị Chóng, Xã Cẩm Quý, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa;

3.  Bà Phạm Thị Huê, Xã Ngọc Sơn, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa;

4.  Ông Lê Quốc Bẩy, Xã Tế Lợi, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa;

5.  Bà Trịnh Thị Sâm, Xã Phú Xuân, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

6.  Bà Hoàng Thị Hanh, Xã Xuân Hồng, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

7.  Bà Phạm Thị Phương, Xã Nga Thắng, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

8.  Ông Trần Văn Lỡ, Xã Nga Thiện, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

9.  Ông Phạm Ngọc Ưng, Phường Trường Sơn, thành phố Sầm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa;

10.  Bà Nguyễn Thị The, Xã Thiệu Quang, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

11.  Bà Nguyễn Thị Lần, Xã Minh Tâm, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

12.  Ông Đỗ Khánh Hòa, Tiểu khu 5, thị trấn Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa;

13.  Bà Lê Thị Lan, Thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

14.  Bà Đinh Thị Thành, Xã Xuân Dương, huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh

Hóa;

15.  Bà Đỗ Thị Hạnh, Thị trấn Lang Chánh, huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh

Hóa;

16.  Ông Nguyễn Trọng Xum, Xã Hợp Lý, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

17.  Ông Nguyễn Ngọc Quang, Xã Yên Thái, huyện Yên Định, tỉnh Thanh

Hóa;

18.  Bà Lê Thị Liệu, Thị trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

19.  Ông Lê Bá Quang, Xã Hoằng Tiến, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

20.  Bà Võ Thị Hòa, Phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh

Hóa;

21.  Bà Đỗ Thị Thoa, Phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh

Hóa;

22.  Bà Nguyễn Thị Liên, Phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

23.  Bà Nguyễn Thị Tích, Xã Thạch Long, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh

Hóa;

24.  Ông Nguyễn Xuân Ngơn, Phường Hải An, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh

Hóa;

2

25.  Bà Nguyễn Thị Liên, Xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

26.  Bà Cao Thị Chuyên, Thị trấn Bến Sung, huyện Như Thanh, tỉnh Thanh

Hóa;

27.  Ông Hà Văn Suốt, Xã Phú Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

28.  Bà Thiều Thị Nhuần, Xã Đông Tiến, huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

29.  Ông Nguyễn Xuân Lự, Xã Mỹ Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa;

30.  Bà Trần Thị Thanh, Xã Minh Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa;

31.  Bà Trần Thị Đàn, Xã Quảng Trung, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh

Hóa;

32.  Bà Nguyễn Thị Nghi, Xã Lương Trung, huyện Bá Thước, tỉnh Thanh

Hóa./.

		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T16:07:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T16:09:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T16:09:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T16:20:05+0700